[image: image1.png]G

TR <FR1SSIZHZD TEL : 06.2207665 FAX - 06.2207652
AR / A - 00 - S R

多媒體網站
經營管理人才認證暨教師研討會
1、 活動主旨：針對大專院校多媒體網站相關教學領域之種子師資，進行有關『軟體教學』、
         『證照檢定』之業務研習
2、 指導單位：教育部技職司（待定）
3、 主辦單位：中臺科技大學、行銷管理系、CEO國際認證中心
4、 發照單位: 台灣數位教學創意發展協會
5、 協辦單位：國立高雄應用科技大學、台灣數位教學創意發展協會、台灣服務禮儀品質
管理協會、台灣德國萊因技術監護顧問(股)、高雄市電子商務協會、寶盈
網路科技(股)、興誠服務管理(股)、

6、 活動說明：
	證照名稱
	多媒體網站管理師

	研習對象
	大專院校多媒體網站/網頁設計/電子商務相關教學領域之種子師資

	活動介紹
	詳見CEO國際認證中心官網： http://www.ceoic.com.tw

	活動日期
	100/06/28(星期二)  ( 09:00 AM~16:00 PM)

	報名期間
	即日起開始接受報名至100/06/10止

	報名人數
	80名額滿為止(以教授多媒體網站相關課程者優先，每系兩名為限)

	研習地點
	中臺科技大學（台中市40601北屯區廍子路666號）

	檢定科目
	學科: 多媒體網站理論與實務_筆試(單、複選擇題50題每題一分)
術科: 多媒體網站設計與規劃_實作(EzWeb建站6題選一題)

合計70分及格(單科不可低於35分)

	檢定費用
	多媒體網站管理師3000元及證照處理費每張150元(含題庫600題光碟+術科題庫操作手冊)
＊凡參與本次研討會者，除提供餐茶點及教材外，一律免收檢定費僅酌收活動費＄600元。

	結訓頒發
	1. 結訓證書(含六小時研習證明)
2. 凡通過認證考試者，並頒發『多媒體網站管理師』檢定合格證書
(教育部相關資料庫證照號碼:7252)
3. 與會老師可免費申請1組「EzWeb試用帳號」 (使用一學期)，作為教學試用或CEO全國專題競賽試用

	*國際證照

	凡全程出席認證研習並通過認證考試者，可憑『多媒體網站管理師』檢定合格證書並檢附換證申請書，進階免試申請『TÜV德國萊因國際證照』，經德國萊因審查合格後，取得國際認證資格。
（申請方式與相關規定詳情，請參閱CEO官網。）

	報名方式
	一律採網路報名，網址：http://www.ceoic.com.tw

	報名窗口
	CEO國際認證中心    客服中心  蔡謹襄小姐
E-mail: service@ceoic.com.tw   TEL: (06)5105110

＜ 研討會課程表 ＞
	0830~0900
	報    到

	0900~1000
	來賓致詞

	1000~1020
	全體大合照

	1020~1120
	種子師資-授課觀摩

	1120~1130
	Tea Time

	1130~1200
	多媒體網站管理師–學科考試

	1200~1300
	午    餐

	1300~1350
	活動介紹

	1350~1400
	Tea Time

	1400~1450
	多媒體網站管理師–術科講解

	1450~1500
	Tea Time

	1500~1600
	多媒體網站管理師–術科考試

	1600~1610
	研習證明、多媒體網站管理師證照
及EzWeb試用帳號申請說明(同報名時給)

	賦        歸

[image: image1.png]